关于征集 2019智慧风景园林创新发展论坛暨

全国风景园林会员日活动协办单位的函

各位会员朋友：

2019 智慧风景园林创新发展论坛暨全国风景园林会员日活

动，已定于 12 月 26 日－28 日在合肥举办。此次活动，是结合

本会年会与中国风景园林学会会员日活动之机合并举办的年度

行业盛会，是安徽省首次举办的全国性行业交流活动，体现了

全国行业学会对我省生态文明建设和风景园林行业发展的充分

肯定以及对行业协会的高度信任，更是一次展现新时代我们安

徽园林人及徽派园林文化的重要窗口。

为当好东道主承办好此次活动，积极展示和提升协会及会

员企业的良好形象，搭建交流合作平台，根据一届五次理（监）

事会精神，本着精减节约、自愿参与、共同办会的原则，鼓励

并号召全体会员同心协办并大力参与活动协办，现将具体协办

方案函告如下：

一、冠名单位：￥50000 元，限 2 家

1. 年会活动期间安排 1位赞助方领导进行企业演讲 5分

钟，展示企业形象；

2.会议期间安排 1 位赞助方领导入座嘉宾席。

3.会议开始前和晚宴中滚动播放赞助方视频广告各 1 次

（视频由赞助方提供，时间不超过 5 分钟）；

4.在会场 LED 屏幕上，出现明显的企业标志或名称、二

维码；

5. 在主会场提供宣传资料摆放台 1 个（酒店条形会议桌

1 张，规格 40cm*150cm），可放置赞助商企业资料等印刷品、

纪念品或合适的产品；

6. 在主会场提供摆放赞助方宣传展架 1 个位置（由主办

方统一设置）；

7.颁发荣誉证书。

二、协办单位：￥5000 元，不限

1.会议期间安排 1 位赞助方领导入座嘉宾席。

2.会议主持人现场特别鸣谢，以“活动协办单位”名义出

现在本次活动所有宣传资料及场合中。

3. 在主会场提供摆放赞助方宣传展架 1 个位置（由主办

方统一设置）；

4.颁发荣誉证书。

三、相关事项

（一）主会场为白金汉爵大酒店三楼宴会厅。

（二）会场摆放的宣传展架及宣传资料的时间为活动全

程，包括中国风景园林学会会员日期间。

（三）协办费用总额以 30 万元人民币为限，协办单位名

单将实时公布。

（四）热忱欢迎会员朋友积极参与，利用好协会平台，

宣传推介企业品牌并大力支持行业协会发展并请于 12 月 20

日前将协办款汇至指定账户。

四、协办款指定账户：

账户名:  安徽省风景园林行业协会

开户行：工行合肥滨湖支行

账  号:  1302 0458 0910 0017 519

五、联系方式

联系人：董朝晖  桂  凤

联系电话：0551-65606058

安徽省风景园林行业协会

2019 年 12 月 5 日